UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Trà Bồng, ngày 01 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Hội nghị trực tuyến triển khai sổ sức khỏe điện tử và cấp phiếu lý lịch tư pháp

thông qua ứng dụng VNeID trên toàn quốc (hình thức trực tuyến)

 Thực hiện Giấy mời số 375/GM-UBND ngày 01/10/2024 của UBND tỉnh Quảng

Ngãi về việc tổ chức Hội nghị trực tuyến triển khai sổ sức khỏe điện tử và cấp phiếu lý

lịch tư pháp thông qua ứng dụng VneID trên toàn quốc, UBND huyện Trà Bồng thông

báo thời gian Hội nghị, cụ thể như sau:

I. Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Thành viên Tổ Đề án 06 cấp huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Bảo hiểm xã hội huyện Trà Bồng;

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Y tế huyện Trà Bồng;

- Đại diện Lãnh đạo UBND các xã, thị trấn;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện: CVP; PVP(TN); CV(CNTT).

II. Địa điểm: Phòng họp số 3 UBND huyện.

II. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 02/10/2024 (Chiều thứ tư).

III. Phân công nhiệm vụ: Văn phòng HĐND&UBND huyện phối hợp cùng

VNPT Trà Bồng, Điện lực Trà Bồng chuẩn bị các điều kiện đảm bảo Hội nghị diễn ra

xuyên suốt.

Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời

gian quy định./.

Thông báo này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH

- Như mục I;

- Điện lực Trà Bồng;

- Trung tâm Viễn thông VNPT Trà Bồng;

- Lưu: VT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Thị Thu Hà

		2024-10-01T15:53:51+0700

		2024-10-01T15:55:53+0700

		2024-10-01T15:55:53+0700

		2024-10-01T15:56:47+0700